裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

行政院農業委員會農業試驗所　函

地址：41362臺中市霧峰區萬豐里中正路189

號

承辦人：陳詩芸

電話：04-23302301

傳真：04-23338162

電子信箱：csy7232@tari.gov.tw

受文者：亞洲大學

發文日期：中華民國110年5月25日

發文字號：農試人字第1102128396號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰因應COVID-19（嚴重特殊傳染性肺炎）疫情發展，本所將暫

　　　停受理本（110）年大學院校農業相關學系學生暑期實習，請

　　　查照見諒。

說明：

　一、本所110年3月2日農試人字第1102128225號函，諒達。

　二、上開函文業說明，鑑於國際間COVID-19（嚴重特殊傳染性肺

　　　炎）疫情發展快速且未明，屆時倘經中央疫情流行指揮中心

　　　公告該 疫情進入社區傳播階段或本所啟動應變計畫，本年

　　　度暑期實習將暫停辦理。

　三、本所為因應全國5月19日起升級為第三級疫情警戒，除於5月

　　　18日啟動分區辦公，並自5月24日啟動居家辦公，考量疫情

　　　嚴峻，為確保學生安全，本（110）年度暑期實習將暫停辦

　　　理，請轉知錄取學生預為因應，俾免影響相關權益。

正本：國立臺灣大學、國立中興大學、國立嘉義大學、國立屏東科技大學、亞洲大學、明

道學校財團法人明道大學、國立宜蘭大學

副本：本所作物組、生物技術組、農業化學組、應用動物組、植物病理組、農場管理組、

作物種原組、技術服務組、秘書室、人事室